

Årsredovisning
för
Addés Måleri AB
559311-7517

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Gustafsson, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Addés Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen i bolaget beror på att det har anställt ytterligare en person.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	6 981	3 537	3 090	747
Resultat efter finansiella poster	1 677	529	583	423
Soliditet (%)	67,4	61,5	81,3	78,4

Nettoomsättningen har ökat tack vare fler förfrågningar samt ytterligare en anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	232 269	303 513	560 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-323 000		-323 000
Balanseras i ny räkning		303 513	-303 513	0
Årets resultat			988 487	988 487
Belopp vid årets utgång	25 000	212 782	988 487	1 226 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	212 782
årets vinst	988 487
	1 201 269
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	826 269
	1 201 269

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 980 916	3 537 457
Övriga rörelseintäkter		2 111	0
Summa rörelseintäkter		6 983 027	3 537 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 948 105	-1 440 525
Övriga externa kostnader		-1 120 468	-684 199
Personalkostnader	2	-2 242 431	-877 063
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 580	-7 580
Summa rörelsekostnader		-5 318 584	-3 009 367
Rörelseresultat		1 664 443	528 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 948	1 675
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 412	-706
Summa finansiella poster		12 536	969
Resultat efter finansiella poster		1 676 979	529 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-427 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		2 723	1 342
Summa bokslutsdispositioner		-424 277	-138 658
Resultat före skatt		1 252 702	390 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-264 215	-86 888
Årets resultat		988 487	303 513

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

10 031

17 611

Summa materiella anläggningstillgångar

10 031

17 611

Summa anläggningstillgångar

10 031

17 611

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

442 510

377 864

Övriga fordringar

128 854

120 422

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 655

83 101

Summa kortfristiga fordringar

635 019

581 387

Kassa och bank

Kassa och bank

2 136 410

819 296

Summa kassa och bank

2 136 410

819 296

Summa omsättningstillgångar

2 771 429

1 400 683

SUMMA TILLGÅNGAR

2 781 460

1 418 294

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 782	232 269
Årets resultat		988 487	303 513
Summa fritt eget kapital		1 201 269	535 782
Summa eget kapital		1 226 269	560 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		817 000	390 000
Ackumulerade överavskrivningar		332	3 055
Summa obeskattade reserver		817 332	393 055
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 898	236 340
Skatteskulder		226 422	48 944
Övriga skulder		73 885	111 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 654	67 582
Summa kortfristiga skulder		737 859	464 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 781 460	1 418 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 900	37 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 900	37 900
Ingående avskrivningar	-20 289	-12 709
Årets avskrivningar	-7 580	-7 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 869	-20 289
Utgående redovisat värde	10 031	17 611

Kumla 2025-06-25

André Gustafsson
André Gustafsson
Verkställande direktör